
 

     UCHWAŁA Nr II / 5 /  2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE   

z dnia 14 maja 2024 roku  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miejskiej w Łopusznie  

 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 41 i § 42 ust. 4 uchwały  

Nr XXXVII / 313 / 2018 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 16 października 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łopuszno (Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego z 2018 r., poz. 3675 ze zmianami) 

Rada Miejska w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miejskiej w Łopusznie: 

1) radny Marcin Czupryński; 

2) radny Wiesław Stanisław Mazur; 

3) radny Krzysztof Adam Piotrowski; 

4) radny Marcin Józef Sobczyk; 

5) radny Janusz Paweł Świercz.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                              

                                                                                  w Łopusznie  

 

 

                                                                     Sławomir Mariusz Staszczyk 
 
 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr II / 5 / 2024  

Rady Miejskiej w Łopusznie z dnia 14 maja 2024 roku  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miejskiej w Łopusznie 

Stosownie do treści art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609) „Rada gminy 

rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski 

oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków  

i petycji”. Ponadto, jak stanowi § 41 uchwały Nr XXXVII / 313 / 2018 Rady Gminy  

w Łopusznie z dnia 16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Łopuszno (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r., poz. 3675 

ze zmianami) „Rada powołuje ze swego grona stałe i doraźne komisje do wykonywania 

określonych zadań. Komisje pełnią funkcję pomocniczą i nie mogą przejąć uprawnień 

rady”. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ustanowiona została jako komisja stała  

Rady Miejskiej w Łopusznie na podstawie § 42 ust. 4 przywołanej uchwały  

Nr XXXVII / 313 / 2018 Rady Gminy w Łopusznie. 

Wobec powyższych argumentów podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione.  

 

                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                              

                                                                                  w Łopusznie  

 

 

                                                                     Sławomir Mariusz Staszczyk 
  
 


